関係者各位

2022 年 10 月吉日

奈良 CT Conference

代表幹事  中井記念病院 角田 和至

奈良 CT Conference 12 月 Web 特別記念講演開催のご案内

謹啓 錦秋の候、皆様におかれましては御身ご自愛の程お祈り申し上げます。平素は、奈良 CT Conference にご協力

また、ご参加頂き誠に有難うございます。前回に引き続き web 形式にて研修会を行いたいと考えております。皆様、

公私ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせの上多数のご参加賜りたくご案内方々お願い申し上げます。 謹白

開催日時  2022年 12 月 3 日（土） 14：00 ～ 17：00

         Web システム  Medinar による LIVE配信
会員登録が必要となります。会員でない方は下記アドレス仮申し込みをお願いいたします。

     既に会員の皆様は Topページから研究会ページに移動、会費をいただきご視聴ください。

                 ※事前の申し込みは不要で招待メールも届きません。

メーカー講演   『CT装置最近の話題』

技師講演１  「腹部 3D‐CTA 撮影で大切な事」

社会医療法人 高清会 高井病院

放射線科 吉田 佑羅 幹事

技師講演２  「画像下治療におけるＣＴの役割 ～IVR‐CTで何ができる？～  」

公益社団法人 地域医療振興協会 市立奈良病院

医療技術部放射線室 新家 睦巳 先生

特別講演１  「（仮）ＩＶＲＣＴ  」

公立学校法人 奈良県立医科大学 放射線診断学・ＩＶＲ学講座

 教授 田中 利洋 先生

申込期限月日

https://medinar.jp

もしくは二次元バーコードを読み込んでください。

＊本セミナーをご視聴いただくにあたり、2022年 11月 30日

（開催日 3日前）に Medinarより本登録用の招待リンクを

メールにてお送りいたします。

会費 1,000 円 ※クレジットカード決済のみ
参加証明書の発行には当日の視聴状況 70％以上が必要です。

奈良 CTカンファレンスは・日本 X線 CT専門認定技師機構の認定講習会です。受講者単位数 1単位付与されま

す。

・日本救急撮影認定技師機構の認定団体です。2ポイント付与されます。

事務局 〒630-8305 奈良市東紀寺町 1-50-1

    市立奈良病院 Tel 0742-24-1251

        医療技術部放射線室 前原健吾

主催 奈良 CT Conference

後援 公社）奈良県放射線技師会
ご入力頂いたご施設名・ご芳名は医薬品の適正使用情報及び医学・薬学に関する情報の提供のために利用させて頂きます。ご理解

とご協力を賜りますようお願い致します。